平成 27年２月 26日

各 位

会 社 名： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名： 代表取締役社長執行役員 吉 田 正 昭

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先： 執行役員経営企画部長 安 澤 嘉 丞

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）

ベトナム２号店出店のお知らせ

当社連結子会社のルネサンスベトナムは、平成 27年秋、ベトナムのハノイ市内にスポーツクラ

ブ ルネサンス２号店（名称未定）を出店いたしますので、お知らせいたします。

記

ルネサンスベトナムは、昨年 11月の「スポーツクラブ ルネサンス イオンモールビンズオンキ

ャナリー」出店に続き、平成 27年秋にハノイ市内の大型ショッピングモール内に２号店をオープ

ンいたします。

ハノイ市は、ホーチミン市に次ぐベトナム２番目の大都市で人口はおよそ 650万人です。

 ２号店では、トレーニングジム・スタジオ・サウナ・温浴施設等の設備に加え、25Ｍ×７コー

スの本格的なプールを付帯して日本式のスイミングスクールを展開する予定で、幅広い層の皆様

に健康づくりをしていただける施設となります。

当社は、「スポーツクラブ ルネサンス」を通じて、ベトナムの皆様にも「楽しい健康づくり」

をご提案し、お客様お一人おひとりの「生きがい創り」のお手伝いをさせていただきます。

＜施設概要＞

名称 未定

所在地 ベトナム ハノイ市

オープン時期 平成 27年秋

施設構成（予定） トレーニングジム、スタジオ、プール（25Ｍ×７コース）、サウナ、

温浴施設、その他

規模 約 4,400㎡

以上